
UCHWAŁA NR IV/31/2019
RADY GMINY KARNIEWO

z dnia 21 lutego 2019 r.

w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych.

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o Samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.
z 2018 r. poz. 994 ze zm.) w związku z §3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 roku 
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. Nr 61, poz. 710) Rada Gminy 
Karniewo uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się diety dla radnych za udział w sesjach rady gminy oraz posiedzeniach komisji rady gminy 
w wysokości 200,00 zł.

§ 2. Ustala się dietę dla:

1) Przewodniczącego rady gminy w wysokości 1300,00 zł.

2) Wiceprzewodniczącego rady gminy w wysokości 500,00 zł.

§ 3. 1. Diety, o których mowa w § 2 ulegają proporcjonalnemu zmniejszeniu:

1) za każdą nieobecność na sesji rady gminy,

2) za każdą nieobecność na posiedzeniu komisji,  której radny jest członkiem,

3) za każdą nieobecność na dyżurze Przewodniczącego lub Wiceprzewodniczącego rady gminy.

2. Zasady określone w ust. 1 nie mają zastosowania wówczas, gdy nieobecność radnego była spowodowana 
wykonywaniem mandatu radnego.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr II/8/2014 Rady Gminy Karniewo z dnia 18 grudnia 2014 roku w sprawie 
ustalenia wysokości diet dla radnych.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 kwietnia 2019 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Beata Krystyna Jackowska

Id: 0A666871-7135-45B2-BFEE-2F0AB38F9251. Podpisany Strona 1




